PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 893/2025 – CM
    Garça, 04 de setembro de 2025.

Requerimento nº 930/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita informações sobre a reforma do

Ginásio Wilson Martini.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos o

que segue:

1) A obra encontra-se em andamento, executando os itens

existentes na planilha original e seguindo o cronograma inicial. Já foram

executadas três medições. O prazo da obra é de 360 dias a partir da ordem de

serviço;

2) O recurso encontra-se disponível e o convênio é o nº

100705/2024 e o contrato nº 139/2024;

3) e 4) Não há impeditivos para o andamento da obra, apenas

adequações que se fizeram necessárias devido ao estado de depredação que

o Ginásio se encontra. Tais adequações estão em análise no Estado.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-09T14:54:48-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834